TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o Ordenador da Secretaria de Saúde do Município de Quixeré, Sr. JOÃO URANIO
NOGUEIRA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE MOLDAGEM E CONFECÇÃO DE
PROTESES DENTÁRIAS PARA O FUNCIONAMENTO DO PROGRAMA DE SAÚDE
BUCAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE QUIXERE, vem,
adjudicar e homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIA L N° 2302.0112018, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor da Empresa: F IRIVANIA DA SILVA-ME, com valor global de R$
129.360,00 (trezentos e vinte e nove mil, trezentos e sessenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixeré - Ce, 08 de março de 2018.

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1306.
CNPJ 07.807.191/0001-47- CGF 06.920.172-2

;'